
 

 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – Zadanie nr 4 

 

 

Wrocław, dn. 20.12.2022 r. 

WZP-DZ.271.1.62.2022 

ZP/PN/67/WNK/2022/4191 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi 

wyceny nieruchomości w formie operatów szacunkowych dla potrzeb  

Gminy Wrocław – Wydziału Nieruchomości Komunalnych  

(na lata 2023-2024 r.)” - ZP/PN/67/2022/WNK – Zadanie nr 4. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający  

informuje, iż w wyniku badania i oceny złożonych w przedmiotowym  

postępowaniu dla Zadania nr 4 ofert, jako najkorzystniejsza została  

wybrana oferta złożona przez Konsorcjum: 

Wielkopolskie Biura Wycena i Obrót Nieruchomościami Technologiczno-

Konstrukcyjne ul. T. Rejtana 114/4, 64-100 Leszno 

MERCADO Wycena Nieruchomości Daria Kawa 

ul. Pomorska 32/18, 50-218 Wrocław 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Pzp, ponieważ zawiera najkorzystniejszy bilans w kryterium: 

cena i jakość. 

 



Strona 2/2 

Streszczenie oceny i porównania ofert dla Zadania nr 4  

 

Oferta nr 2: Konsorcjum:  

Wielkopolskie Biura Wycena i Obrót Nieruchomościami  

Technologiczno-Konstrukcyjne ul. T. Rejtana 114/4, 64-100 Leszno 

MERCADO Wycena Nieruchomości Daria Kawa 

ul. Pomorska 32/18, 50-218 Wrocław 

- punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny ofert: 

1. Cena........................................................60,00 pkt 

2. Jakość…………………………………………………………....16,00 pkt 

Łączna ilość punktów: 76,00 pkt 

 

Oferta nr 9: Miasto Nieruchomości Rafał Wilczyński,  

ul. Iłłakowiczówny 9B, 52-211 Wrocław 

- punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny ofert: 

1. Cena........................................................38,40 pkt 

2. Jakość…………………………………………………………....16,00 pkt 

Łączna ilość punktów: 54,40 pkt 

 

 


		2022-12-20T13:43:12+0100
	Tomasz Franciszek Kaźmierczak




